
.  

Глава города Нижнего Новгорода 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

29.07.2015                                                                   № 87-п 

 

   
Об отмене постановления главы 

города Нижнего Новгорода от 

22.07.2015 № 84-п «О досрочном 

прекращении (расторжении) конт-

ракта с лицом, назначаемым на 

должность главы администрации 

города Нижнего Новгорода, 

заключенного 06 декабря 2010 

года с Кондрашовым Олегом 

Александровичем»  

 

 

 

В связи с временной нетрудоспособностью Кондрашова О.А. с 22.07.2015 по 

28.07.2015 постановляю:   

постановление главы города Нижнего Новгорода от 22.07.2015 № 84-п «О 

досрочном прекращении (расторжении) контракта с лицом, назначаемым на 

должность главы администрации города Нижнего Новгорода, заключенного 06 

декабря 2010 года с Кондрашовым Олегом Александровичем» отменить. 

 

 

 

 

 

Глава города                                                                                                  О.В.Сорокин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Пугаева 

411 88 29 


